
AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA BULQIZE 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [02/11/2022]  

Drejtuar: SHPK   EGLAND “NIPT-I   J96829419D  Adresa :DiberShupenze ZOGJAJ Fshati 

Zogaj.Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit / Zogaj. 

 

Procedura e prokurimit/lotit :E Hapur  me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF :42552-09-21-2022 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ”Ndertimi iTregut Bujqesor dhe Blegtorial ne Lagjen Minatori 

Bulqize”. 

 Kohëzgjatja e kontratës: 60 DITE. 

 Publikimet e mëparshme ): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.BOE:EURO-ALB SHPK K66613407&VIVANTE KONSTRUKSION SHPK K47103804L               

  

Vlera:19 728 799,68(Nentembedhjetemilion eshtateqindenjezetetetemije e shtateqindenentedhjeteenente 

presje gjashtedhjetetete)leke pa tvsh. 

 

2. EGLAND SHPK     J 96829419D                 

  

Vlera:23 581 647(Njezetetremilion e peseqindetetedhjetenjemije e gjashteqindedyzeteshtate)leke pa tvsh. 

 



3. SHEHU  SHPK    NIPT    J66702707S 

 

Vlera:23 624 418(Njezetetremilion egjashteqindenjezetekatermije e katerqindetetembedhjete)leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.BOE:EURO-ALB SHPK K66613407&VIVANTE KONSTRUKSION SHPK K47103804L               

  

Vlera:19 728 799,68(Nentembedhjetemilion eshtateqindenjezetetetemije e shtateqindenentedhjeteenente 

presje gjashtedhjetetete)leke pa tvsh. 

Arsyet e meposhtme: 

1-Nga ana e Autoritetit Kontraktor eshte kerkuar qe OE te kete te punesuar si staf teknik te perfshire ne 

licencen e shoqerise per kryerjen e te gjitha punimeve ne kete objekt .Per te cilet duhet te paraqesi 

Kontrate pune te vlefshme ,diplome ,si dhe te figurojne ne listepagesat e shoqerise per periudhen 

Qershor 2022-Gusht 2022,perinxhinieret  si me poshte: 

1-Inxhinier Ndertimi 

2-Inxhinier  Hidroteknik 

3-Inxhinier  Elektrik 

4.Inxhinier  Mjedisi 

5-Inxhinier Topograf 

6-Inxhinier Gjeolog 

7-Inxhinier Mekanik (per inxhinierin mekanik te jete ne licensen e shoqerise ose me kontrate 

bashkepunimi). 

Nga verifikimi i dokumentacionit te  OE EURO-ALB Shpk rezultoi se mungon Inxhinieri i Mjedisit ne 

licensen profesionale te OE. 

Gjithashtu nga ana e Autoritetit kontraktor eshte kerkuar dhe Inxhinier Gjeolog ,per kete te cilet duhet te 

paraqesi Kontrate pune te vlefshme ,diplome ,si dhe te figurojne ne listepagesat e shoqerise per 

periudhen Qershor 2022-Gusht 2022. 

Nga verifikimi i dokumentacionit te  OE EURO-ALB Shpk rezultoi se mungon Kontrata e punes e 

vlefshem per Inxhinierin Gjeolog. ne licensen profesionale te OE. 

 

*  *  * 

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmë [SHPK   EGLAND “NIPT-I   J96829419D  

Adresa :DiberShupenze ZOGJAJ FshatiZogaj.Zyratekndertesapranëfabrikëssëmermerit/Zogaj.], se oferta 

e paraqitur me vlerë  totale prej23 581 647(Njezetetremilion e peseqindetetedhjetenjemije e 

gjashteqindedyzeteshtate)leke pa tvsh. / totali i pikëve tëmarra [_____] ështëidentifikuarsiOferta e 

suksesshme. 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Bulqize  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, SHEHU  SHPK    NIPT    

J66702707S oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej , 

 Vlera:23 624 418(Njezetetremilion egjashteqindenjezetekatermije e katerqindetetembedhjete)leke 

pa tvsh., siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

 

 

 

 

 

                               [TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 

 BASHKIA  BULQIZE 

 


